Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: SARDEGNA
MM CPIA 2 SERRAMANNA
09038 SERRAMANNA (SU) CORSO REPUBBLICA 12 C.F. 91025590927 C.M. CAMM20300V

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo
2_3;'(_;-';%?:EE SALDO FINANZIAMENTO
NAZIONALE INDIRE, PROGRAMMA
267215 - INDIRE - AGENZIA [ERASMUS+ AZIONE KA1,
2018 39 1711212018 ERAél_?_II\C}IJ_I_SA-F " | NAZIONALE ERASMUS+ EDUCAZIONE DEGLIA 12.657.40
ADULTI, COMUNICAZIONE
2018-1-1T02- DELL'08/05/2018
KA104-047472 )
2.2.2 - PON
PER LA
SCUOLA
210(:)13/(250'5_0 220696 - MINISTERO NOTA MPI N. 11305 DEL
- DELL'ISTRUZIONE, 22/05/2020 -
2020 23 31/12/2020 S'ZI?ZSORZZE)JE;) DELL'UNIVERSITA' E DELLA |AUTORIZZAZIONE 20.000,00
SMART RICERCA PROGETTO.
CLASS CPIA
AWVISO
10478/2020
Totale 32.657,40
Data IL DIRETTORE S.G.A.

ANTONIO GIUSEPPE BONESU

Data di stampa: 05-03-2021 12:23

Pagina 1 di 4




ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L

Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: SARDEGNA
MM CPIA 2 SERRAMANNA

09038 SERRAMANNA (SU) CORSO REPUBBLICA 12 C.F. 91025590927 C.M. CAMM20300V

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2016

45

01/12/2016

A.3.3

CONTRIBUTI ALUNNI

2381439 - OLIVETTI
SPA

ORDINE CONSIP
3258689 DEL
28/10/2016. NOLEGGIO
QUINQUENNALE
FOTOCOPIATRICI
MULTIFUNZIONE PER
SEDI SARDARA,
SANLURI E IGLESIAS

1.134,55

2016

46

01/12/2016

A.3.3

CONTRIBUTI ALUNNI

2271630 - TESORERIA
PROVINCIALE DELLO
STATO CAGLIARI

IVA SU ORDINE
CONSIP 3258689 DEL
28/10/2016

246,42

2017

31

21/07/2017

A.3.3

CONTRIBUTI ALUNNI

2381439 - OLIVETTI
SPA

NOLEGGIO 60 MESI
FOTOCOPIATORE
SEDE
AMMINISTRATIVA
MEDIANTE ADESIONE
CONVENZIONE
"MULTIFUNZIONE 26 -
LOTTO 3".

1.452,79

2017

32

21/07/2017

A33

CONTRIBUTI ALUNNI

2271630 - TESORERIA
PROVINCIALE DELLO
STATO CAGLIARI

IVA SU ADESIONE
CONVENZIONE
CONSIP
"MULTIFUNZIONE 26 -
LOTTO 3"

317,24

2017

33

28/08/2017

A.3.3

CONTRIBUTI ALUNNI

2252431 - MEDIA
SARDA NOA SOC.
COOP.

NOLEGGIO 60 MESI
OPZIONI NON
PREVISTE IN
CONVENZIONE
CONSIP PER
FOTOCOPIATORE
SEDE
AMMINISTRATIVA.
ORDINE 1369 DEL
21/08/2017.

1.155,00

2017

34

28/08/2017

A.3.3

CONTRIBUTI ALUNNI

2271630 - TESORERIA
PROVINCIALE DELLO
STATO CAGLIARI

IVA SU ORDINE 1369
DEL 21/08/2017.
NOLEGGIO 60 MESI
OPZIONI
FOTOCOPIATORE
SEDE
AMMINISTRATIVA.

254,10

2018

50

11/07/2018

A.3.3

CONTRIBUTI ALUNNI

2381439 - OLIVETTI
SPA

NOLEGGIO
MULTIFUNZIONE PER
SEDE PISCINAS.
ORDINE N. 367/VI/2
DEL 11/07/2018
(CONSIP 4401067

393,99

2018

51

11/07/2018

A3.3

CONTRIBUTI ALUNNI

2271630 - TESORERIA
PROVINCIALE DELLO
STATO CAGLIARI

IVA SU ORDINE N.
367/VI/2 DEL
11/07/2018 (CONSIP
4401067)

85,73

2020

23

14/05/2020

A2l

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

2252433 - BANCO DI
SARDEGNA SPA

CONVENZIONE DI
CASSA 2020/2023

5.797,63

2020

118

13/11/2020

A21

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

2694823 - VARGIU
SCUOLA SRL

CONTRATTO
BIENNALE DI
ASSISTENZA
INFORMATICA E DI
CONSULENZA

2.720,00

2020

119

13/11/2020

A2l

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

2271630 - TESORERIA
PROVINCIALE DELLO
STATO CAGLIARI

IVA SU CONTRATTO
BIENNALE DI
ASSISTENZA
INFORMATICA E DI
CONSULENZA

598,40

2020

122

24/11/2020

A21

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

2514444 - UNO SRL

ORDINE N. 1795/VI -10
DEL 24/11/2020.
RINNOVO CONTRATTO

750,00

Data di stampa: 05-03-2021 12:23

Pagina 2 di 4




Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: SARDEGNA
MM CPIA 2 SERRAMANNA

09038 SERRAMANNA (SU) CORSO REPUBBLICA 12 C.F. 91025590927 C.M. CAMM20300V

Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
ASSISTENZA
PROGRAMMI AXIOS
ANNO 2021
IVA SU ORDINE N.
1795/VI -10 DEL
2271630 - TESORERIA |24/11/2020. RINNOVO
2020 123 24/11/2020 A2l x"ﬂll\\lﬂzl:\ﬁgTAyAET’\lng PROVINCIALE DELLO |CONTRATTO 165,00
STATO CAGLIARI ASSISTENZA
PROGRAMMI AXIOS
ANNO 2021
RINNOVO CONTRATTO
FUNZIONAMENTO 2670694 - SOGI ASSISTENZA
2020 156 07/12/2020 A2.1 AMMINISTRATIVO SCUOLA SRL PROGRAMMI SOGI 1.000,00
ANNO 2021
IVA SU RINNOVO
2271630 - TESORERIA [CONTRATTO
2020 157 07/12/2020 A21 KLI\J/III\\I/IZIII\IOI;\"?\I'?\AAE"\II\IS PROVINCIALE DELLO [ASSISTENZA 220,00
STATO CAGLIARI PROGRAMMI SOGI
ANNO 2021
ORDINE PROT.
1960/V1/10 DEL
2020 166 21/12/2020 A21 ;ﬁ%ﬁﬁgﬁy AET’\II\I(C)) \2/)25'_23%78;? RTARIA 16/12/2020. 145,00
’ MANUTENZIONE
ARMADI.
2271630 - TESORERIA
FUNZIONAMENTO IVA SU ORDINE PROT.
2020 167 21/12/2020 A21 PROVINCIALE DELLO 31,90
AMMINISTRATIVO STATO CAGLIARI 1960 DEL 16/12/2020
CONTRATTO RPD PER
2020 168 29/12/2020 A21 FUNZIONAMENTO 2807330 - MUREDDU IL PERIODO 01/09/2020 370,00
AMMINISTRATIVO MARIO
- 31/08/2021
INCARICO RSPP
FUNZIONAMENTO 3293291 - FAA'
2020 169 29/12/2020 A21 AMMINISTRATIVO FABRIZIO PERIODO 21/10/2020 - 3.000,00
20/10/2021
201412020 10864 ORDINE PROT. .
FESRPON-SA-2020- 2380292 - TIPOGRAFIA | 2024/1V-5 DEL
2020 170 31/12/2020 A.3.15 3 ESSE SAS DI SERCI |31/12/2020. ACQUISTO 163,94
129, SMART CLASS
GIOVANNI & C. MATERIALE
CPIA AVVISO PUBBLICITARIO
10478/2020 '
Z&'}Eg;h%g%uAOLA IVA SU ORDINE PROT.
FESRPON-SA-2020- 2271630 - TESORERIA | N. 2024/IV-5 DEL
2020 171 31/12/2020 A3.15 129 SMART CLASS PROVINCIALE DELLO (31/12/2020. ACQUISTO 36,06
’ STATO CAGLIARI MATERIALE
CPIA AVVISO PUBBLICITARIO
10478/2020 '
PON PER LA SCUOLA
2014/2020 10.8.6.A-
COMPENSO NETTO
FESRPON-SA-2020- 2331984 - SANNA
2020 172 31/12/2020 A.3.15 129, SMART CLASS RACHELE ZEZI%IIE\IRT\I/\I/?I 96,16
CPIA AVWVISO
10478/2020
PON PER LA SCUOLA
2014/2020 10.8.6.A-
COMPENSO NETTO
FESRPON-SA-2020- 2223778 - BONESU
2020 173 31/12/2020 A3.15 129, SMART CLASS ANTONIO GIUSEPPE ZEEI?J?\IRI'\I/\I/?I 541,86
CPIA AVVISO
10478/2020
PON PER LA SCUOLA
FESRPON-SA 2070 | 2271630 - TESORERIA | Sorpm o
2020 174 31/12/2020 A3.15 PROVINCIALE DELLO 830,97
129, SMART CLASS STATO CAGLIARI COMPENSI AL
CPIA AVVISO PERSONALE
10478/2020
RESTITUZIONE
SOMME NON
2271630 - TESORERIA [ IMPEGNATE
2020 175 31/12/2020 A.3.10 EDUFIN PROVINCIALE DELLO | FINANZIAMENTO DI 326,75
STATO CAGLIARI CUI AL D.M. 851/2017,
ART. 9, comma 2, lettera
Data di stampa: 05-03-2021 12:23 Pagina 3 di 4




Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: SARDEGNA

MM CPIA 2 SERRAMANNA

09038 SERRAMANNA (SU) CORSO REPUBBLICA 12 C.F. 91025590927 C.M. CAMM20300V

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

c), "EDUCAZIONE
FINANZIARIA".

2020

176

31/12/2020

A3.11

PIANO NAZIONALE
SCUOLA DIGITALE

2271630 - TESORERIA
PROVINCIALE DELLO
STATO CAGLIARI

RESTITUZIONE
SOMME NON
IMPEGNATE
FINANZIAMENTO DI
CUI AL DECRETO MPI
N. 103 DEL 19/08/2020 -
AZIONI 3#, 6# E 15#
DEL P.N.S.D.

0,01

Totale |

21.833,50

Data

Data di stampa: 05-03-2021 12:23

IL DIRETTORE S.G.A.
ANTONIO GIUSEPPE BONESU

Pagina 4 di 4




