

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: SARDEGNA MM CPIA 2 SERRAMANNA

09038 SERRAMANNA (SU) CORSO REPUBBLICA 12 C.F. 91025590927 C.M. CAMM20300V

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo	
2018	39	17/12/2018	2.3.1 - INDIRE - AGENZIA NAZIONALE ERASMUS + - ATTIVITA' 2018-1-IT02- KA104-047472	267215 - INDIRE - AGENZIA NAZIONALE ERASMUS+	SALDO FINANZIAMENTO INDIRE, PROGRAMMA ERASMUS+ AZIONE KA1, EDUCAZIONE DEGLIA ADULTI, COMUNICAZIONE DELL'08/05/2018.	12.657,40	
2020	23	31/12/2020	2.2.2 - PON PER LA SCUOLA 2014/2020 10.8.6.A- FESRPON- SA-2020-129, SMART CLASS CPIA AVVISO 10478/2020	220696 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA	NOTA MPI N. 11305 DEL 22/05/2020 - AUTORIZZAZIONE PROGETTO.	20.000,00	
Totale							

Data

IL DIRETTORE S.G.A.

ANTONIO GIUSEPPE BONESU



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: SARDEGNA MM CPIA 2 SERRAMANNA

09038 SERRAMANNA (SU) CORSO REPUBBLICA 12 C.F. 91025590927 C.M. CAMM20300V

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2016	45	01/12/2016	A.3.3	CONTRIBUTI ALUNNI	2381439 - OLIVETTI SPA	ORDINE CONSIP 3258689 DEL 28/10/2016. NOLEGGIO QUINQUENNALE FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE PER SEDI SARDARA, SANLURI E IGLESIAS	1.134,55
2016	46	01/12/2016	A.3.3	CONTRIBUTI ALUNNI	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	IVA SU ORDINE CONSIP 3258689 DEL 28/10/2016	246,42
2017	31	21/07/2017	A.3.3	CONTRIBUTI ALUNNI	2381439 - OLIVETTI SPA	NOLEGGIO 60 MESI FOTOCOPIATORE SEDE AMMINISTRATIVA MEDIANTE ADESIONE CONVENZIONE "MULTIFUNZIONE 26 - LOTTO 3".	1.452,79
2017	32	21/07/2017	A.3.3	CONTRIBUTI ALUNNI	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	IVA SU ADESIONE CONVENZIONE CONSIP "MULTIFUNZIONE 26 - LOTTO 3"	317,24
2017	33	28/08/2017	A.3.3	CONTRIBUTI ALUNNI	2252431 - MEDIA SARDA NOA SOC. COOP.	NOLEGGIO 60 MESI OPZIONI NON PREVISTE IN CONVENZIONE CONSIP PER FOTOCOPIATORE SEDE AMMINISTRATIVA. ORDINE 1369 DEL 21/08/2017.	1.155,00
2017	34	28/08/2017	A.3.3	CONTRIBUTI ALUNNI	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	IVA SU ORDINE 1369 DEL 21/08/2017. NOLEGGIO 60 MESI OPZIONI FOTOCOPIATORE SEDE AMMINISTRATIVA.	254,10
2018	50	11/07/2018	A.3.3	CONTRIBUTI ALUNNI	2381439 - OLIVETTI SPA	NOLEGGIO MULTIFUNZIONE PER SEDE PISCINAS. ORDINE N. 367/VI/2 DEL 11/07/2018 (CONSIP 4401067	393,99
2018	51	11/07/2018	A.3.3	CONTRIBUTI ALUNNI	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	IVA SU ORDINE N. 367/VI/2 DEL 11/07/2018 (CONSIP 4401067)	85,73
2020	23	14/05/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2252433 - BANCO DI SARDEGNA SPA	CONVENZIONE DI CASSA 2020/2023	5.797,63
2020	118	13/11/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2694823 - VARGIU SCUOLA SRL	CONTRATTO BIENNALE DI ASSISTENZA INFORMATICA E DI CONSULENZA	2.720,00
2020	119	13/11/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	IVA SU CONTRATTO BIENNALE DI ASSISTENZA INFORMATICA E DI CONSULENZA	598,40
2020	122	24/11/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2514444 - UNO SRL	ORDINE N. 1795/VI -10 DEL 24/11/2020. RINNOVO CONTRATTO	750,00



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: SARDEGNA MM CPIA 2 SERRAMANNA 09038 SERRAMANNA (SU) CORSO REPUBBLICA 12 C.F. 91025590927 C.M. CAMM20300V

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
						ASSISTENZA PROGRAMMI AXIOS ANNO 2021	
2020	123	24/11/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	IVA SU ORDINE N. 1795/VI -10 DEL 24/11/2020. RINNOVO CONTRATTO ASSISTENZA PROGRAMMI AXIOS ANNO 2021	165,00
2020	156	07/12/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2670694 - SOGI SCUOLA SRL	RINNOVO CONTRATTO ASSISTENZA PROGRAMMI SOGI ANNO 2021	1.000,00
2020	157	07/12/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	IVA SU RINNOVO CONTRATTO ASSISTENZA PROGRAMMI SOGI ANNO 2021	220,00
2020	166	21/12/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2252427 - CARTARIA VAL.DY SRL	ORDINE PROT. 1960/VI/10 DEL 16/12/2020. MANUTENZIONE ARMADI.	145,00
2020	167	21/12/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	IVA SU ORDINE PROT. 1960 DEL 16/12/2020	31,90
2020	168	29/12/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2807330 - MUREDDU MARIO	CONTRATTO RPD PER IL PERIODO 01/09/2020 - 31/08/2021	370,00
2020	169	29/12/2020	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	3293291 - FAA' FABRIZIO	INCARICO RSPP PERIODO 21/10/2020 - 20/10/2021	3.000,00
2020	170	31/12/2020	A.3.15	PON PER LA SCUOLA 2014/2020 10.8.6.A- FESRPON-SA-2020- 129, SMART CLASS CPIA AVVISO 10478/2020	2380292 - TIPOGRAFIA 3 ESSE SAS DI SERCI GIOVANNI & C.	ORDINE PROT. N. 2024/IV-5 DEL 31/12/2020. ACQUISTO MATERIALE PUBBLICITARIO.	163,94
2020	171	31/12/2020	A.3.15	PON PER LA SCUOLA 2014/2020 10.8.6.A- FESRPON-SA-2020- 129, SMART CLASS CPIA AVVISO 10478/2020	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	IVA SU ORDINE PROT. N. 2024/IV-5 DEL 31/12/2020. ACQUISTO MATERIALE PUBBLICITARIO.	36,06
2020	172	31/12/2020	A.3.15	PON PER LA SCUOLA 2014/2020 10.8.6.A- FESRPON-SA-2020- 129, SMART CLASS CPIA AVVISO 10478/2020	2331984 - SANNA RACHELE	COMPENSO NETTO PER SERVIZI AGGIUNTIVI	96,16
2020	173	31/12/2020	A.3.15	PON PER LA SCUOLA 2014/2020 10.8.6.A- FESRPON-SA-2020- 129, SMART CLASS CPIA AVVISO 10478/2020	2223778 - BONESU ANTONIO GIUSEPPE	COMPENSO NETTO PER SERVIZI AGGIUNTIVI	541,86
2020	174	31/12/2020	A.3.15	PON PER LA SCUOLA 2014/2020 10.8.6.A- FESRPON-SA-2020- 129, SMART CLASS CPIA AVVISO 10478/2020	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPENSI AL PERSONALE	830,97
2020	175	31/12/2020	A.3.10	EDUFIN	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	RESTITUZIONE SOMME NON IMPEGNATE FINANZIAMENTO DI CUI AL D.M. 851/2017, ART. 9, comma 2, lettera	326,75



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: SARDEGNA MM CPIA 2 SERRAMANNA 09038 SERRAMANNA (SU) CORSO REPUBBLICA 12 C.F. 91025590927 C.M. CAMM20300V

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
						c), "EDUCAZIONE FINANZIARIA".	
2020	176	31/12/2020	A.3.11	PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE	2271630 - TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO CAGLIARI	RESTITUZIONE SOMME NON IMPEGNATE FINANZIAMENTO DI CUI AL DECRETO MPI N. 103 DEL 19/08/2020 - AZIONI 3#, 6# E 15# DEL P.N.S.D.	0,01
Totale							21.833,50

Data

IL DIRETTORE S.G.A. **ANTONIO GIUSEPPE BONESU**

Data di stampa: 05-03-2021 12:23